О внесении дополнений в постановление акимата Мунайлинского района от 24 февраля
2015 года № 39-қ "Об утверждении государственного образовательного заказа на
дошкольное воспитание и обучение, размера подушевого инансирования и
родительской платы на 2015 год

Постановление акимата Мунайлинского района от 12 июня 2015 года № 153 - қ.
Зарегистрировано Департаментом юстиции Мангистауской области от 09 июля 2015
года № 2755
      Примечание РЦПИ.
      В тексте документа сохранена пунктуация и орфография оригинала.
      В соответствии с законами от 23 января 2001 года "О местном государственном

, от 27 июля 2007 года управлении и самоуправлении в Республике Казахстан" "Об
 акимат района образовании" ПОСТАНОВЛЯЕТ:

      1. В постановление акимата Мунайлинского района от 24 февраля 2015 года  № 39-қ
"Об утверждении государственного образовательного заказа на дошкольное
воспитание и обучение, размера подушевого финансирования и родительской платы на
2015 год" (зарегистрировано в Реестре государственной регистрации нормативных
правовых актов за № 2650, (опубликовано в газете "Мұнайлы" от 3 апреля 2015 года)
внести следующие дополнения:
      в  утвержденного указанным :приложение постановлением
      дополнить строками порядковых , ,  следующего содержания:номеров 26 27 28
      "
26 Государственное коммунальное казенное предприятие "Ясли сад №1

Балдырған" отдела образования Мунайлинского района
          9996

27 Детский сад "Келешек" (Товарищество с ограниченной ответствен
ностью "Детский комбинат "Келешек")

  50     28272     9996

28
Детский сад  "Ерасыл"  (Индивидуаль
н ы й  п р е д п р и н и м а
тель "Кайнар" Дауылбаев Кайнар Габитович)

  65     28272     9996

      ".
      2. Государственному учреждению "Мунайлинский районный отдел образования" (
Овезов Е.) обеспечить государственную регистрацию настоящего постановления в
органах юстиции, его официальное опубликование в информационно-правовой системе
"Әділет" и в средствах массовой информации.
      3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя
акима района руководящий сферой образования.
      4. Настоящее постановление вступает в силу со дня государственной регистрации в

органах юстиции и вводится в действие по истечении десяти календарных дней после
дня его первого официального опубликования.
      Аким Е. Абилов

      "СОГЛАСОВАНО"
      Индивидуальный предприниматель
      "Кайнар"
      Дауылбаев Кайнар Габитович
      12 июнь 2015 год.
      Директор товарищества с
      Ограниченной ответственностью
      "Детский комбинат "Келешек"
      Кадралиев Мади Танатарович
      12 июнь 2015 год.
      Руководитель государственного
      учреждения "Мунайлинский
      районный отдел образования"
      Овезов Е.
      12 июнь 2015 год.
      Исполняющий обязанности руководителя
      государственного учреждения
      "Отдел экономики и финансов
      Мунайлинского района"
      Жұбаныс Раушан Таджимқызы
      12 июнь 2015 год.

© 2012. РГП на ПХВ «Институт законодательства и правовой информации Республики Казахстан»
Министерства юстиции Республики Казахстан